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NETTOYEUR HP EAU FROIDE MC 3C-180/750 PE T

Caractéristiques

capacité du réservoir de carburant (I)
carburant

consommation de carburant (I/h)
débit (I/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de flexible (m)
matériau de la culasse

matériau des pistons

modéle

poids (kg)

pression (bar)

puissance du moteur (kw / cv)
température max. (°c)

type de moteur

vitesse de rotation de la pompe (tr/min)

Références

Référence

8703066N

Consulter la fiche produit

NILFISK

Chassis compact en acier laqué type "diable" avec roues increvables
capot de protection de la pompe de série

timon retournable pour protéger la machine

valve thermique de sécurité pour préserver la pompe

pression réglable a la lance

injecteur de détergent base pression avec crépine d'aspiration
réglage du débit d'eau sur la pompe

équipé d'un pistolet Ergo 2000 a couplage rapide des accessoires, 10 m
de flexible HP a couplage rapide (armé tresse métal - DN6), lance a
couplage rapide « 4enl » 98 cm buse HP "Tornado" 20 ° + buse HP
grand angle 65 ° + rotabuse céramique "TurboHammer " + buse BP.
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essence

2,1

750

935

521

533

10

laiton

céramique

mc 3¢-180/750 pe t
32,20

180

7 cv

60

kohler ch270

3400
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