

**NILFISK**

Châssis compact en acier laqué type "diable" avec roues increvables  
capot de protection de la pompe de série  
timon retournable pour protéger la machine  
valve thermique de sécurité pour préserver la pompe  
pression réglable à la lance  
injecteur de détergent base pression avec crête d'aspiration  
réglage du débit d'eau sur la pompe  
équipé d'un pistolet Ergo 2000 à couplage rapide des accessoires, 10 m  
de flexible HP à couplage rapide (armé tresse métal - DN6), lance à  
couplage rapide « 4en1 » 98 cm buse HP "Tornado" 20 ° + buse HP  
grand angle 65 ° + rotabuse céramique "TurboHammer" + buse BP.

**Caractéristiques**

capacité du réservoir de carburant (l)	4
carburant	essence
consommation de carburant (l/h)	2,1
débit (l/h)	750
hauteur (mm)	935
largeur (mm)	521
longueur (mm)	533
longueur de flexible (m)	10
matériau de la culasse	laiton
matériau des pistons	céramique
modèle	mc 3c-180/750 pe t
poids (kg)	32,20
pression (bar)	180
puissance du moteur (kw / cv)	7 cv
température max. (°c)	60
type de moteur	kohler ch270
vitesse de rotation de la pompe (tr/min)	3400

**Références****Référence****8703066N**